
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-10-004869-a

Найменування замовника: Державне спеціалізоване підприємство "Центральне
підприємство з поводженням з радіоактивними
відходами"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37197102

Місцезнаходження замовника: 07270, Україна, Київська область, Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мелетич Андрій Олексійович, 380930843905,
meletich@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дизельне паливо згідно коду ДК 021:2015:
09130000-9 – Нафта і дистиляти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дизельне паливо ДП-
Євро 5 (налив)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

15000 літр 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Дизельне паливо ДП-
Євро 5 (скретч-
картки та/або
талони)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

1000 літр 07270, Україна,
Київська
область,
Чорнобиль, вул.
КІРОВА, буд. 52

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

800 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 001,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

24 006,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 квітня 2025 15:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

24006 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 5% (п’ять) вартості договору про
закупівлю. Вид забезпечення виконання договору
про закупівлю: банківська гарантія. Строк дії
забезпечення виконання договору про закупівлю: не
менше ніж строк дії договору, яка надається не
пізніше дати укладення договору. Банківська
гарантія повинна бути оформленою відповідно до
вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній валюті та
іноземних валютах». Банківська гарантія повинна
діяти протягом строку, визначеного у проекті
договору та бути з грошовим забезпеченням
(покриттям). Умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю: Забезпечення
виконання договору надається Учасниками торгів у
вигляді оригіналу гарантії: – гарантії виконання
зобов’язань Учасника по сплаті забезпечення
виконання договору, гарантом за якою виступає
банківська установа. Умови повернення
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1.
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2. за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3. у випадках, передбачених статтею 43 Закону з
урахуванням пункту 21 Особливостей; 4. згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Умови
неповернення забезпечення виконання договору
про закупівлю: Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках
визначених Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету, а у разі здійснення закупівлі
замовниками не за бюджетні кошти —
перераховуються на рахунок таких замовників. У
разі ненадання переможцем закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю у відповідності до
вимог тендерної документації, замовник відхиляє
його на підставі абзацу 4 підпункту 3 пункту 44
Особливостей, а саме: не надав забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо таке
забезпечення вимагалося замовником.


